野球部保護者  様

令和７年３月吉日

新潟県立十日町高等学校野球部

部長  鈴木  将功

監督  矢口  公一

遠征参加のお願い

日頃より野球部の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、先日の群馬遠征に引き続き、下記のとおり、遠征を計画しました。

ぜひお認めいただけますようご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１  期   日   令和７年３月２８日 (金 )～３月３０日 (日 )

２  日   程   ３月２８日（金）  ７：３０出発

  対 戦 校           練習（渋川市赤城総合運動自然公園  野球場）

        ３月２９日（土）  本庄東高校   練習試合（２試合）

        ３月３０日（日）  西武文理高校  練習試合（２試合）

                 １９：００到着予定

３  宿 泊 先  3/28（金）：ホテルルートイン太田南

〒373-0817 群馬県太田市飯塚町 1712 TEL.0276-60-2600

3/29（土）：マロウドイン飯能

        〒357-0021 埼玉県飯能市双柳 105-8 TEL.042-974-4000

４  参 加 費  ２７，０００円

        宿泊費（朝夕食事代込）、昼食弁当（2 日分）、球場使用料等

        ※参加費は３月２７日（木）に徴収致します。

５  そ の 他  残金が出た場合は、部費に繰り入れます。

参  加  応  諾  書

県立十日町高等学校長  様

                            令和７年   月   日

 今回の埼玉遠征（３／２８～３／３０）に参加させます。

                   生徒氏名

                   保護者氏名（自署）